

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Орелмасло»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	59	59	0	59	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	65	65	0	65	0	0	0	0	0
из них женщин	32	32	0	32	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Отдел качества Директор по качеству	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Административно- управленческий персонал Директор по перспективному развитию производства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Начальник хозяйственного отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

29	Специалист по безопасности пищевой продукции	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба логистики																						
30	Весовщик	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Машинист-инструктор локомотивных бригад	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Мастер подъездного пути	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал АО «Орелмасло»-«Молвекка»																						
33	Директор филиала	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Аппаратчик обработки зерна	-	-	2	2		-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
35А (34А)	Аппаратчик обработки зерна	-	-	2	2		-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
36А (34А)	Аппаратчик обработки зерна	-	-	2	2		-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
37А (34А)	Аппаратчик обработки зерна	-	-	2	2		-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
38А (34А)	Аппаратчик обработки зерна	-	-	2	2		-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
39А (34А)	Аппаратчик обработки зерна	-	-	2	2		-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
40А (34А)	Аппаратчик обработки зерна	-	-	2	2		-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Водитель-экспедитор	-	-	-	2		-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
42А	Электромонтер	-	-	-	2		-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
43А (42А)	Электромонтер	-	-	-	2		-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
44А	Техник-лаборант	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (44А)	Техник-лаборант	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (44А)	Техник-лаборант	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Административно-управленческий персонал																						
48	Старший бухгалтер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Бухгалтер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (49А)	Бухгалтер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (49А)	Бухгалтер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (49А)	Бухгалтер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (49А)	Бухгалтер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

54	Бухгалтер по расчету заработной платы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Экономист по финансовой работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А	Менеджер службы логистики	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (56А)	Менеджер службы логистики	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (56А)	Менеджер службы логистики	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Кладовщик склада МТС	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор Грушенко К.А. (Ф.И.О.)

30.10.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ, ТБ и ПБ Жилина Н.В. (Ф.И.О.)

30.10.2020
(дата)

Представитель работников Карчевцев Р.Н. (Ф.И.О.)

30.10.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5324
(№ в реестре экспертов) Гакишта А.А. (Ф.И.О.)

23.10.2020
(дата)

